UBND HUYỆN PHONG THỔ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

Số:         /NV-CQCS

V/v xin ý kiến tham gia dự thảo

Nghị Quyết, Quyết định của

HĐND, UBND tỉnh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng      năm 2023

                           Kính gửi:

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1451/SNV-XDCQ&CCHC ngày 29/9/2023, Công văn

số 1452/SNV-XDCQ&CCHC ngày 29/9/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu v/v

xin ý kiến tham gia dự thảo quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức và

ngành đào tạo đối với công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

dự thảo Tờ trình và Nghị quyết giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản đối với (1): Dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức và ngành đào tạo đối

với công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu; (2): Dự thảo Tờ

trình và Nghị quyết của HĐND tỉnh về giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã

và người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lai

Châu (có nội dung dự thảo gửi kèm)

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

đề nghị gửi về Phòng Nội vụ chậm nhất trước 17 giờ 00 phút ngày 07/10/2023

để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND huyện và gửi Sở Nội vụ theo quy định.

Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

        Phan Xuân Văn

		2023-10-06T13:24:31+0700

		2023-10-06T13:43:05+0700

		2023-10-06T13:43:05+0700

		2023-10-06T13:43:05+0700

		2023-10-06T13:43:05+0700